
VYHLÁŠENÍ POHÁRU ČR 2014



Absolutní pořadí

Muži - Ženy

VYHLÁŠENÍ POHÁRU ČR 2014

Absolutní pořadí

Laser RadialLaser RadialLaser RadialEvropa

Absolutní pořadí

Junioři (ročník 1994 a mladší)

Dorostenci – Dorostenky (1995 + )

Speciální ocenění

Laser StandardLaser Standard Laser 4.7Laser Standard Laser 4.7Laser Standard

p

Ženy včetně dorostenek

Absolutní pořadí

Žactvo (ročník 1999 a mladší)

Laser Standard Laser RadialLaser StandardLaser StandardLaser Standard Laser 4.7Laser Standard



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

LASER 
STANDARD

Junioři



STANDARD - Junioři

3.místo

Antonín
PODZIMEKPODZIMEK



STANDARD - Junioři

2.místo

Jiří
HALOUZKAHALOUZKA



STANDARD - Junioři

1.místo

Štěpán
NOVOTNÝNOVOTNÝ



STANDARD – junioři



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2013

Speciální cena

SOVASOVA



Sova
2002 Tomáš Vaidiš zvaný Emil

v prvním ročníku získal Sovu Emil, který vyhrál „rychlo“ anketu o nejkrásnější 
evropářku roku 2002. Velká evropářská anketa se konala u příležitosti přelomu 
tisíciletí v roce 2000

2003 Katka Vaidišová za to, že se s Emilem radovali, jak se Sovy navždy zbaví….

2004 Lenka Crháková za jedny z nekrásnějších článků v našem interním časopise EVROPAsat

za to že nebyl na posledním poháru na kterém se rozhodovalo komu Sova
2005 Venca Novotný

za to, že nebyl na posledním poháru, na kterém se rozhodovalo, komu Sova 
připadne. A protože mu bylo v tomto roce právě 45 let a většinu života prožil u 
Evrop. Poslední Mohykán… 

2006

2007 David Lejhanec za ty hodinky co furt dobročinně strká na ceny nebo do tomboly

2008 Saša Pacek za to skvělé prezidentování

2009 Karolina Hübnerová protože se trpělivě a snaživě stará o naše penízky



Sova
2010 Radim Čudek a znáte snad lepšího Radima? Zkrátka za to, že je!

2011 Jana Bezušková za nadšené prezidentování a podílení se na organizaci MS veteránů

2012 Ríša Kafka protože již několik let pořádá největší soustředění u nás na Velkém Dářku a 
aktivně se podílí na pořádání závodů

2013 Vendy Škráčková Za to, že pořádá soustředění, že na Hlučíně vychovává jachtaře, že je fajn a že 
miluje Evropy.

2014 Marra Protože rok 2014 je rokem Marečka, a proto je volba cena pro Guru třídy jasnou 
volbou.



Sova



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

EVROPA

dorostenci



EVROPA– dorostenci

3.místo

Richard
KAFKAKAFKA



EVROPA– dorostenci

2.místo

Jiří
ŽÁČEKŽÁČEK 



EVROPA– dorostenci

1.místo

Roman
KAFKAKAFKA



EVROPA – dorostenci



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

LASER 4.7

mladší



LASER 4.7 - mladší

3.místo

Bára
KOŠŤÁLOVÁKOŠŤÁLOVÁ



LASER 4.7 - Absolutní

2.místo

Martin
KMENTAKMENTA



LASER 4.7 - mladší

1.místo

Benjamin
PŘIKRYLPŘIKRYL



LASER 4.7 – mladší



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

EVROPA

dorostenky



EVROPA–dorostenky

3.místo

Kristýna
SOBOTOVÁSOBOTOVÁ



EVROPA–dorostenky

2.místo

Lucie
KUČEROVÁKUČEROVÁ



EVROPA–dorostenky

1.místo

Marie
KILAROVÁKILAROVÁ 



EVROPA – dorostenky



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

LASER 
RADIAL

Ženy 



RADIAL - Ženy

3.místo

Barbora
SMOLAŘOVÁSMOLAŘOVÁ



RADIAL – Ženy

2.místo

Samanta
TREJBALOVÁTREJBALOVÁ



RADIAL - Ženy

1.místo

Klára
VALDHANSOVÁVALDHANSOVÁ



RADIAL – ženy



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

EVROPA

muži



EVROPA – muži

3.místo

Roman
KALAKALA



EVROPA – muži

2.místo

Jan
ŠKODAŠKODA 



EVROPA – muži

1.místo

Marek
SMĚŠNÝSMĚŠNÝ 



EVROPA – muži



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

LASER 
STANDARD

Absolutní



STANDARD-Absolutní

3.místo

Jiří
HALOUZKAHALOUZKA



STANDARD-Absolutní

2.místo

Karel
HRUBÝHRUBÝ



STANDARD-Absolutní

1.místo

Štěpán
NOVOTNÝNOVOTNÝ



STANDARD – absolutní



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

EVROPA

ženy



EVROPA – ženy

3.místo

Petra
ONDÍKOVÁONDÍKOVÁ



EVROPA – ženy

2.místo

Míša
ZÁRUBOVÁZÁRUBOVÁ



EVROPA – ženy

1.místo

Vendy
ŠKRÁČKOVÁŠKRÁČKOVÁ 



EVROPA – ženy



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

LASER 4.7

Absolutní



LASER 4.7 - Absolutní

3.místo

Jan
PTÁČNÍKPTÁČNÍK



LASER 4.7 - Absolutní

2.místo

Benjamin
PŘIKRYLPŘIKRYL



LASER 4.7 - Absolutní

1.místo

Jakub
HALOUZKAHALOUZKA



LASER 4.7 – absolutní



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

EVROPA

Absolutní



EVROPA – Absolutní

3.místo

Jan
ŠKODAŠKODA 



EVROPA – Absolutní

2.místo

Vendy
ŠKRÁČKOVÁŠKRÁČKOVÁ 



EVROPA – Absolutní

1.místo

Marek
SMĚŠNÝSMĚŠNÝ 



EVROPA – absolutní



VYHLÁŠENÍ 
POHÁRU ČR 
2014

LASER 
RADIAL

Absolutní



RADIAL - Absolutní

3.místo

Radek
SOPOUŠEKSOPOUŠEK



RADIAL - Absolutní

2.místo

Mario
NUCNUC



RADIAL - Absolutní

1.místo

Jean-Baptiste
JANČAJANČA



RADIAL – absolutní



Speciální cena
Evropářská

PRSOMĚRKA



2001 – Markéta Schwarzová 2005 – Kačenka Šmídová



2007 – Barbora Vachelová 2008 – Martina Švancarová



2009 – Petra Šmídová 2011 – Anička Holyszewská



2014

2013 – Marie Kilarová



2014



GRATULUJEME 
VÍTĚZŮM,
DĚKUJEME ZA 
POZORNOST

A SEJDEME SE 
NA JAŘE U 
JACHTINGU NA 
VODĚ!


